
Temeljem članka 35. i 59. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(NN br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 36/09., 125/08., 36/09., 150/11., 19/13. - 
službeni pročišćeni tekst, 144/12., 137/15. - službeni pročišćeni tekst, 123/17., 98/19. 
i 144/20.) i članka 36. i 79. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) Gradsko 
vijeće Grada Preloga na 12. sjednici održanoj dana 29.06.2023. godine,  donosi 
 
 
 

ODLUKU O IZMJENAMA  
OSNOVA PRAVILA MJESNIH ODBORA GRADA PRELOGA 

 
 
 

Članak  1. 
Ovom Odlukom o izmjenama Osnova pravila mjesnih odbora Grada Preloga 
mijenjaju se Osnove pravila mjesnih odbora Grada Preloga („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ br. 12/19. i 17/19.) i to na način da se članak 12. mijenja i 
glasi:  
Predsjednik i članovi vijeća mjesnog odbora imaju pravo na naknadu za svoj rad. 
Članovima vijeća mjesnih odbora s područja Grada Preloga koji prisustvuju 
sjednicama vijeća mjesnih odbora pripada naknada u visini od 37,49 EUR neto po 
sjednici. 
Predsjedniku vijeća mjesnih odbora pored iznosa iz prethodnog stavka pripada i 
iznos od 331,81 EUR neto godišnje za obavljanje poslova iz djelokruga mjesnih 
odbora. 

Članak  2. 
U članku 39. stavak 1. umjesto riječi „uredu državne uprave“ stavljaju se riječi 
„upravnom tijelu u županiji“. 

Članak  3. 
Ova Odluka o izmjenama Osnova pravila mjesnih odbora Grada Preloga stupa na 
snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 021-05/23-01/26             PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109-14-01-23-1             
Prelog, 29.06.2023. godine     Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj.  
 
 
 
 
 
 


